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Bosch ile En güzel Bahçe ve Balkon
Yarıþması Sonuçlandı
Bosch Elektrikli El Aletleri ve EvBahçe dergisi tarafından düzenlenen “Bosch
ile En Güzel Bahçe ve Balkon Yarıþması”nın kazananları belli oldu
Bahçe aletleri konusunda oldukça geniþ bir ürün
portföyüne sahip olan Bosch Elektrikli El Aletleri ile
EvBahçe dergisinin birlikte düzenledikleri “Bosch ile En
Güzel Bahçe ve Balkon” yarıþması sonuçlandı. 30 Ekim
2006 tarihine kadar yarıþmaya gönderilen bahçe ve
balkonların fotoðrafları; bitki çeþitliliði, alanın etkin
biçimde kullanılması, yaratıcılık ve estetik kriterlerinde
incelendi. Toplam 137 baþvurunun yapıldıðı yarıþmada,
jüri tarafından bahçe ve balkon olarak iki ayrı 
kategoride belirlenen birinciler 1500 YTL,  ikinciler 
1000 YTL,  üçüncüler ise 500 YTL deðerinde Bosch

Elektrikli El Aletleri hediye çeki ile ödüllendirildi. 

Farklı kategorilerde birinciler belirlendi
Yarıþmanın bahçe kategorisinde, Mustafa Eminaða’nın
bahçesi birinci olurken, Aysun Özmen’in bahçesi ikinci
seçildi. Üçüncülüðe ise Akın Ketenci’nin bahçesi layık
görüldü. Balkon kategorisinde ise, gönderdikleri balkon
fotoðrafları ile Alexandra Koryürek birinci, Þule Ulusoy
ikinci, Sema Evgin üçüncü oldu.
Ýlk üçe giremeseler de, jürinin beðenisini toplayan 
bazı bahçe ve balkonlara özel ödüller verildi. 

Seyahat Çantanızda IXO’ya Yer Açın
Araç ve ev tipi þarj aletleri ile birlikte pratik bir set olarak kullanıcılarının
beðenisine sunulan  IXO ile artık seyahate de çıkılabilecek
Prizli þarj cihazı ve
araç þarj kablosu bir arada 
Bosch Elektrikli El Aletleri tarafından, amatör
kullanıcıların beðenisine sunulan dünyanın ilk
lityum-iyon bataryalı vidalama makinesi IXO,
þimdi de pratik seyahat seti ile satıþa
sunuluyor. Akülü vidalama makinesinin, prizli
þarj cihazı ve araç þarj kablosunun çok
kullanıþlı bir çantanın içerisinde sunulduðu
set, her ortamda kullanım için hazır.  Kitin
içerisinde yer alan 12 volt ve 230 voltluk þarj cihazı
versiyonları sayesinde sadece þebekeden deðil, araçların
çakmak soketinden de þarj iþlemi gerçekleþtirilebiliyor. Bu
özel IXO paketinde iki farklı þarj cihazına ilave olarak çeþitli
vidalama uçları da yer alıyor.

Þarj kaybına son
Evde, bahçede veya amatör montaj ve
vidalama iþlemlerinde ideal bir yardımcı olan

akülü vidalama cihazı sadece 300 gram
olan aðırlıðı ile erkeklerin olduðu kadar
bayanların da ilgisini çekiyor. IXO, lityum-
iyon aküsü sayesinde kullanılmadıðı
zaman bataryası hiç boþalmadıðından,
þarj edildikten bir yıl sonra bile

kullanılabiliyor. Hafıza kaybı etkisine sahip
olmayan cihaz, zarar görmeden her zaman þarj
edilebiliyor. IXO’nun diðer çekici özellikleri arasında ise
LED çalıþma aydınlatması, akü için þarj göstergesi, çalıþma
yönünü gösteren aydınlatma ve manyetik vidalama
adaptörü yer alıyor.

Bosch ile En Güzel
Bahçe ve Balkon
Yarıþması’nda sol

resimdeki balkonuyla
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bahçesi ile  

Mustafa Eminaða
birinci oldu.




